
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2022 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie Szamotuły. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu i Gminie Szamotuły z przeznaczeniem na przebudowę 

łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotułach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Powiatu Szamotulskiego na rok 2022 w wysokości 200.000,00 zł (słownie: 

dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Szamotulskim a Miastem 

i Gminą Szamotuły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8114A50F-82AE-4D2F-B0A8-1165E89BA7CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły zwrócił się do Powiatu Szamotulskiego z prośbą 

o dofinansowania realizowanego w 2022 r. zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa łącznika 

od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotułach”. 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, mając na względzie ważność łącznika ulicy Bolesława 

Chrobrego z ulicą Wojska Polskiego w Szamotułach dla komunikacji drogowej, nie tylko miasta 

Szamotuły ale też dla infrastruktury drogowej powiatu, postanowił pozytywnie przychylić się 

do prośby Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły. Całkowity planowany koszt inwestycji 

to 2.252.499,37 zł. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych 00/100) zostanie przekazana beneficjentowi w roku 2022. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.),  w przypadku udzielania pomocy finansowej 

dla jednostki samorządu terytorialnego, wymagane jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej ww. pomoc. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8114A50F-82AE-4D2F-B0A8-1165E89BA7CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



